
VISTA 83!
” 

Kupnı Smlouva 
Závazná objednávka nového vozů ČÍS. 

ŠKODA 

I' 

/./ 

Prodejce: Klient: 
VISTA car S.r.o. Město Prachatice 
Brněnská 3955 Velké náměstí 3 
695 O1 Hodonín 38301 Prachatice 
IČO; 25331248 DIČ: CZ25331248 Tel.: +420702027040 
Tel.: 518 394930 
Fax: E-mail: ppopova@mupt.cZ 
E-mail: ServiS@viStacar.cZ |CO:0O250627 
ČSOB a.S. Hodonín - 673 971 813/0300 DICI CZ00250627 
Firma registrována OR KS BrnO,oddi| C,vložl‹a 26531 

Nabidka Č. : 114388 Objednáno: 1.4.2023 
P0PłàvI‹ö č.: /v. 1 Pøıvrzenø z 1.4.2023 

Předmět objednávky: 
"\ 

Termín dodaní: 10/2023 

KW, 1500 cm3 

Kód výbavy 

Skøda NW44PD Kamiq 1.1 Style 1,5 TSI 1 10 kW 7-Gang automat., 110 

2023 5X5XHL Šedá Graphite metalíza, lnt: Satin černá/Šedý Strop 
(VIN, Komise,Rok,BlD): 

K0nf.Č: X0O0419812 

Počet: 1 

PC PC vč. DPH 

PIT 

PJA 
WHR 
YA1 
YOZ 
YO1 
5X5X 

Kamiq 1.1 Style 1,5 TSI 110 kW 7-Gang automat. 
Navi paket 
Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné), zvedák vozu, 
model 1.1 
Mobilita PLUS 
Care connect + lnfotainment online 3 roky 
Proaktivni Servis (10 let) 
Šedá Graphite metalíza 
Sleva - Město Prachatice - 

512 314,00 
23 140,00 
3 223,00 

0,00 
7 438,00 

0,00 
0,00 

13 223,00 
- 63 765,00 

619 899,94 
27 999,40 
3 899,83 

0,00 
8 999,98 

0,00 
0,00 

15 999,83 
- 77 155,65 

Celkem Za počet: 1 495 573,00 599 644,00 
Stránka 1 Z 2



ŠKODA 
VISTA car' Qx 

Jiná ujednání: 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu výše uvedene motorové vozidlo (dále jen ,,voZidlo“) za výše uvedenou kupní cenu a 

převést na kupujícího vlastnické právo k vozidlu a kupující se zavazuje vozidlo od prodávajícího po jeho dodání převzít a zaplatit 
za něj prodávajícímu kupní cenu. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu (resp. jeji zbývající část po odečtení zaplacené zálohy) 
nejpozději při převzetí vozidla od prodávajícího. V opačném případě je prodávající oprávněn předání vozidla kupujícímu odepřít 
až do uhrady cele kupní ceny. Prodávající a kupující se dohodli, že kupující nabude vlastnické právo k vozidlu jeho převzetím od 
prodávajícího. 

Pro případ, že kupující nezaplatí prodávajícímu kupní cenu ani v dodatečně přiměřené lhůtě určené prodávajícím, zavazuje se 
kupující zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve W'/si 10 0/O Z kupní ceny vozidla. Prodávající a kupující se dohodli, že prodávající 
je oprávněn použít kupujícím složenou zálohu na kupní cenu vozidla na úhradu smluvní pokuty, kterou je kupující zavázán 
zaplatit prodávajícímu podle této smlouvy. 

Prodávající a kupující prohlašuji, že veškerá jejich jednání směřující k uzavření teto smlouvy probíhala v provozovně 
prodávajícího na adrese Hodonín, Brněnská 3955, kde take tuto smlouvu uzavřeli. Kupujicí stvrzuje, že obdržel od prodávajícího 
v dostatečném předstihu před uzavřením této smlouvy veskere informace stanovené § 1811 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. 
občanského zákoníku, a že obsah takto sdělených informaci není v rozporu s údaji uvedenými v teto smlouvě. 

Kupující timto uděluje souhlas se zpracováním svych osobních udaju uvedených v této smlouvě společnosti VISTA car s.r_o., IC1 
25331248, se sídlem Hodonín, Brněnská 3955, PSČ 695 O1, coby správci osobních údajů, a společností SKODA AUTO a.s., 
lC;00177041, se sídlem Mladá Boleslav, Tř.Václava Klementa 869, PSČ 293 60, rovněž coby správci osobních ůdajů, tedy zejmena 
kjejıch shromažďování, ukládání na nosiče informací, vyhledávání, používání, třídění, předávání a uchovávání, a to na dobu 10 
(deseti) let od udělení tohoto souhlasu za účelem nabídky produktů a služeb, provádění marketingových studií sledujících 
spokojenost zákazníků, zdokonalování nabízených produktů a služeb, jakož i za účelem Šíření obchodních sdělení elektronickými 
prostředky podle zákona č. 480/2004 Sb., O některých službách informační společnosti a O změně některých zákonů ve Znění 
pozdějších předpisů. Shledá-li kupující zpracovávaně osobní udaje nepřesnými, je v souladu S ust.§21 odstl zákona 
č.101/2000Sb., O ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. oprávněn požadovat po 
správci osobních údajů odstranění takto vzniklého stavu, zejmena O blokování, provedení opravy, doplnění anebo likvidací 
zpracovávaných osobních údajů. Kupujicí bere na vědomí, že je oprávněn kdykoli písemně vyslovit nesouhlas s dalsim 
zpracovávánim svých osobních udajů. 

Dohodnutá Záloha celkem 0,00 Kč 
Rozdil ( doplatek / přepíaıękj 495 573,00 Kč 

"N" 

Částka DPH 104 071,00 Kč 
Cena celkem po odečtení záloh 599 643,20 Kč 

› 
,, lwnøı-í í.. 

Podpis a razídko prodej 

MĚSTO PRACHATICE 
Vystavil: Velké náměstí Č. 8 

rvıavżflh Dnnıęı 'C02 00250827 
888 oi PRACHATIOE 

Stránka 2 Z 2


